W ante G

Vgūtio onis. p̄p̄iū nomē cūiūdā viri. et dī vgūtio
 q̄si eugetio. i. terra bona nō tñ p̄ntib² s̄ etiā futuris.
 Multo v̄tūa posteris reliq̄ vel dī vgūtio q̄si vi-
 getio. i. virens terra. nō solū ubi sed etiā alijs.

W ante J

Via. a vēbo his. dī hec via vie. qr̄ cā aliqd vēhīt et
 portat. vel dī via q̄si vēhicula et ē p̄p̄ie via q̄ p̄ot ire
 vēhiculū. vñ et sic dī ab incursu vēhiculop. et ē nonē
 pedū. et capit duos act². vt p̄ cōtrariū veniētia iamen-
 ta transire possint. vñ hic et hec vialis. et hoc le. et hic
 viatorious. Itēa via vio as. aui. are. iter facere. am-
 bulare. v̄tēt in suo loco.
 Viaticū. a via dī hoc viaticū ci. victus q̄ necessari² ē
 in via ad expēdendum. et deser² in via. vñ et viaticū
 dī corpus dñi. qr̄ p̄sūtū ē nobis vēt² in via. Et hic
 viaticū ca. cum. in via necessarius et delat² vel in via
 sustentatus.

W ante J

Vibicos² sa. sū. vibicib² plen². et cōpat². et dī a vibix.
 Vibix. a vimen dī hec vibix. i. frutex in petrosa
 tra vel minuta ḥga vel incisio et restigū qd fit in car-
 ne exvirga. et ponit p̄ q̄libet icisione. et pdu. p̄nl. ḡti.
 Persius. Si p̄teal multa cantus vibice flagellas. no
 mina. n. femia desinētia in ix. p̄ducūt p̄nl. ḡti. vt lodix
 cis. ibi. cis. vibic cis. Quidā tñ dicūt. qr̄ dicēdū ē h̄lc
 vibex cis. s̄ cis opponitur qr̄ noīa desinentia in ex cor.
 p̄nl. ḡti. preter verner cis. sed viber. pdu. p̄yl. ḡti. Ad
 hōc ip̄i dicūt qr̄ verner et viber excipiūt a regla. Pu-
 stia. aut in libro de accētu nō excipit nisi verner. Hāj-
 ster ḥo bene. dicit. qr̄ vibix sicut lodix et h̄ puto vera.
 Vibro. a vibix dī vibro bras. brani. bratū. briare. i. re-
 splendere. vel crisperare. cōcutere. ad iaculādū vel iacu-
 lari. sicut solem² facere de minuta ḥga. et habet p̄māz
 cōm. qr̄ vibro naturalis cor. p̄mam.
 Vicaneus. a vic² dī vicane² nea. neū. i. vigin² nō. nū.
 Et cōpo. Cōuicane² nea. neū. i. cōmīcīn².
 Vicān². a vic² dī vicān² na. nū. i. vicin² na. nū. et p̄-
 ducit ca. et cōpo. Cōuican² na. nū.
 Vicarius. a vice dī vicari² na. nū. p̄yicē succedēs v̄l
 vice dñi vel alterius gerēs.
 Vicatiz aduer. p̄nl. pdu. p̄ot teriuari a vic² q̄si p̄ vi-
 cos. vel de vico ad vicū. Et p̄ot teriuari a vice. vicis.
 sim p̄ singulas vices.
 Vicecomes. a vice et comes cōpo. hic vicecomes. b²
 vicecomitis. et accuit p̄nl. vicecomes s̄m v̄slū. l̄z sit bie-
 nis. sicut archicoqu². s̄ hoc fact² potētia ntī. qr̄ rema-
 net incorruptus. et iō nō amittit accētu.
 Vicecomissa. a vice et comitissa cōpo. hic vicec o
 mutissa se. vt or vicecomitis.
 Vicenus. a viginti dī vicen² na. nū. p̄nl. pdu. i. res vi-
 ginti. vel p̄tinēs ad viginti. Judith. i. Vicenoz pedū
 spacio tendebat.
 Vices. a vīco cis. dī hec vīxelvices. ḡtōvicis. sed
 nūtis vīc in vīslū nō ē.
 Vicia. a vice dī hec vicia cie. qdā gen² legumīs. qr̄
 vice panis ea vtūtūr in quibusdā locis. vel vicia dī q̄i
 viciosa. qr̄ mala ē. vel vicia dī a victoria quā antiqu² vi-
 ciā dīcebat. Inde vicia. q̄si viciōalis. qr̄ vīctores ea
 oliz solebāt coronari. vñ viciōsis sa. sū. Inuenit hoc
 viciū ej. vñ v̄l². Et viciū crīse. viciū q̄ dictio semē.
 Vicies. in viges ē.
 Vicinia. A vicin² dī hec vicinia nie. et hec vicinitas
 tatis. vicinia ē. primitas locoz. vicinitas ḥo regia vi-
 cino nas. in vicin² ē.
 Vicinus la. lū. di. a vicin² dī.
 Vicinus. a vic² dī vicin² na. nū. Et h̄ vicin² ni. et hec
 vicina ne. substātive. et hec vicinitas tatis. et vicinus
 la. lū. di. Et vicino nas. i. more vicini se gerere. vel p̄pin
 quare vel iungere. et cōpo. auicino nas. i. disiungere.
 Adiucino nas. i. adiungere. vel ap̄i opinq̄re. Vicino
 p̄iungere et eius cōposita s̄m hāc significatiōē acti-
 ua sunt. aliē neutra sūt. Itē vicin² p̄poni. Cōnicinus
 na. nū. et pdu. p̄nl. Quid. de arte. Vicinū q̄ pec² grā
 dius v̄ber habet. et dī vicin² q̄si vico nat². Et est ety.
 Vicissitudo. a vice dī h̄ vicissitudo p̄ia. vñ vicissitudo
 dinariis ria. sū. i. vicē p̄bēs vel vicē dñi vel altē agēs.
 Vicū ej. i. crimē vīde in vicia cie.
 Victima. a vīco cis. dī h̄ victimā me. q̄ occidi solet
 p̄p̄e victoriā. s̄ sacrificiū. qd fit p̄ hostib² victimis. sicut
 hostia. p̄ hostib² vincēdis. Un qdā. Victima. p̄ victi-
 dat hostia. p̄ supādis. et erāt victimē maiora sacrificia
 q̄s hostie. vel dī a vīco cis. qr̄ vincit² dñi dūcūt ad imo-
 lādū. Un hic et h̄ victimalis et hoc le. et victimō mas.
 sacrificare imolare. et ē actiū cū oībus suis cōposi-
 tū.
 Victito tas. in victo tas. exponit.
 Victo. a victū dī victo tas. i. victū q̄tē. vñ victans